

**LÄÄKEHOITOLUPA**

Lähihoitajalle tai muulle sosiaali- tai terveydenhuollon ammattihenkilölle, jonka tutkintoon on sisällytynyt vähintään lähihoitajan osaamisvaatimuksia vastaava määrä lääkehoidon opintoja

Ammattihenkilö, jonka peruskoulutukseen on sisällytynyt lääkehoidon opintoja voi toteuttaa lääkehoitoa ilman erillistä lääkärin myöntämää lääkehoitolupaa siinä laajuudessa kuin se on sisällytynyt tutkintoon (lääkkeiden jakaminen ja antaminen luonnollista tietä). Muu lääkehoito katsotaan vaativaksi lääkehoidoksi, johon osallistumiseen vaaditaan lääkärin myöntämä kirjallinen lääkehoitolupa.

Kunta/Kaupunki	Yksikkö
Lääkehoitoluvan saajan nimi ja tehtävänimike	Syntymävuosi

**TEORIAOSUUDEN HYVÄKSYMINEN**

Pvm.

Pvm

Yksikön lääkehoitoon ja lääkehoitosuunnitelmaan perehtyminen		
Lääkehoidon perusteet		
Luvan saaja on suorittanut hyväksytysti lääkehoitosuunnitelmassa edellytetyt koulutukset.	Pvm.	Esihenkilön allekirjoitus ja nimenselvennys (esihenkilö on tarkastanut tenttisuoritukset)

**NÄYTÖN HYVÄKSYMINEN**

Pvm.

PKV- tai N-lääkkeen antaminen suun kautta		
S.c.-injektio		
Lääkkeen antaminen PEG-letkun kautta		
Luvan saaja on suorittanut hyväksytysti lääkehoitosuunnitelmassa edellytetyt näytöt.	Pvm.	Esihenkilön allekirjoitus ja nimenselvennys (esihenkilö on tarkastanut näyttösuoritukset)

**LÄÄKEHOITOLUPA**

Lupa on voimassa alla olevasta päivämäärästä alkaen ja umpeutuu 5 vuoden kuluttua teoriaosioiden suorituksesta, ellei lupaa peruuteta.

Toimenpiteet joihin lupa oikeuttaa		Merkinnät luvan myöntämisestä	
PKV- tai N-lääkkeen antaminen suun kautta		<input type="checkbox"/> Kyllä	<input type="checkbox"/> Ei
S.c.-injektio		<input type="checkbox"/> Kyllä	<input type="checkbox"/> Ei
Lääkkeen antaminen PEG-letkun kautta		<input type="checkbox"/> Kyllä	<input type="checkbox"/> Ei
Paikka ja päivämäärä	Läketieteellisestä toiminnasta vastaavan lääkärin tai hänen valtuuttamansa lääkärin allekirjoitus ja nimenselvennys		

**LUPAAN VAADITTAVAT LIITTEET:**

Lääkehoitolupa vaadittavat teoritenttien todistukset ja näyttösuoritukset, mahdollinen aikaisempi lääkehoitolupa